JTOXEEE BHInEIK

REAFEE KRELETE BFEEZKLEBRK
REAER~XE LEMP~RXKETE~XKELEILLE~REXRER
2026F2H21H(X)~2H23H(A -fil) 3RT—¥
IEEE335km EFES3111m

https://www.navitime.co.jp/coursebuilder/course/c666e3afbec742e3924acf0ee60094c

3

R/ \£

RFKER T

llllll

m 50km  100km = 150km

2026428218 (1) BtA BHOH 685544 HiZ18E074)
FEERER(R—/\—7R T JLEEKRERADFH &


https://www.navitime.co.jp/coursebuilder/course/c666e3afbec742e3924acf0ee60094c1

@ 2[F218() BEBA->XKELEFEH >KE 112km+1171m
@ 2A22H(AH) BEE—GEE‘F%—H—GEE 136km+1283m

® 2H23HA-#) XE-XELFEIJE—EEAR 87km+657m

£ :2HA21H(LX) 8B R—/\—RTILREARENF] seAmBERER2—3-23 Tel:096-324-9000
X&%HIJ I—X. BABEHRBAZ SO =400 %1T0VET,

RERZEE MRITHHSEMAHITREZCFABADORIE, BREEI/ O Ovh— BREENFFTRITHERARITRED.
j(*"r%@rﬁlflhb‘\ﬁfﬁ'éf?'o T’E('J')\\ﬂfﬁ\ E%‘b‘/?Fﬁﬁﬁ‘i’%ﬂFﬁT’A?‘Es&ﬁ*ﬂ%ﬁﬂ*‘]FﬁfﬁAiﬁFﬁifﬁﬁ_LTél’\

fhT s EI?EP’ " THE BLOSSOM KUMAMOTO 7t )L 4 %— 'aax FHAY J—hAY —a—tkT )L
ARSI IER RRAH AT fEEL KATFAE

i - L@'Z i a
HM Y dining yoka—yoka WEZTARE




1BE BARR-LEBEH->RTILTLIIVTA—TUoAXE 112km 1171m
https://www.navitime.co jp/coursebuilder/course/50f54585417548b8aa851fe34fde217¢e

AN

80m
70m
60m
50m
40m
30m
20m
10m

Om

Okm 50km 100km

RE ﬁ!%ﬂﬁ(Mkm) jc% BEEBWUE/\EFE% )brﬁyx-%‘l—&z-‘r— KERE

:.,i,%(ésm oA RHERE  SCis 1B MBoA



https://www.navitime.co.jp/coursebuilder/course/50f54585417548b8aa851fe34fde217e

fibTE R HE 2R

1T

)\ y
fES S RS
- ’

RERAERR-=

/ﬁﬁiﬁ*m@lif&ﬂﬂﬂ B /ﬁ%o) EJ”%“UJ_ L“"'T*—I-ﬂ&b‘b - Trattorla Via Centro

KETYLRATIL TER  HAEHAIEED

AER.UR=AK =ZABE-RENRA ERXR/N\R



2HE XETE—FR 136km 1283m
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Japan bicycle journey with stays

2026 : https://jtourism.jp/2020/wp—content/uploads/2025/09/JTOBicycleJourneys2026J.pdf

2027 : https://jtourism.jp/2020/wp—content/uploads/2025/09/JTOBicycleJourneys2027J.pdf

One Day Ride Around Tokyo https://jtourism.jp/2020/wp—content/uploads/2024/09/JapanOneDayRideAroundTokyo.pdf
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